EN  LOS ESPACIOS NATURALES DE ANDALUCÍA,  EN OTROS ENCLAVES NATURALES,  EN CENTROS
GESTIONADOS POR LA AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y OTROS TIPOS DE SEÑALIZACIÓN.” (CONTR
2024 854274),  PARA EL “MANTENIMIENTO DE LA SEÑALIZACIÓN ADSCRITA A USO PÚBLICO”, a la
empresa PROSEÑAL SL por el importe máximo de licitación de CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS
(14.900,00 €) (IVA no incluido), al  que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el  Valor
Añadido, un importe de TRES MIL CIENTO VEINTINUEVE EUROS (3.129,00 €), siendo el importe
total del contrato de DIECIOCHO MIL VEINTINUEVE EUROS (18.029,00 €) (IVA incluido) , atendiendo
a los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares del Acuerdo Marco
CONTR 2024 854274, y conforme al artículo 150 de la Ley de Contratos del Sector Público, por tratarse
de un contrato por precios unitarios, según lo previsto en la Disposición Adicional 33ª LCSP , con cargo a